
  

 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 3 

Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Karību jūras kruīzs ar Seascape MSC 

(Puertoriko, Dominikāna, Bahamu salas) 

 18.01. – 29.01.2024, 12 dienas, cena 3500 EUR   

MSC Seascape ir lielisks kuģis, lai vienlaicīgi būtu Itālijā un baudītu itāļu virtuves labumus un skaistākās  

vietas Karību jūrā – Dominikānā, Puertoriko, Bahamu salās. Kuģis ir jauns un moderns, speciāli projektēts, un 

tiešām fantastisks milzenis – ar restorāniem, veikaliem, sporta klubu, baseiniem, SPA un bāriem - daudz 

izklaidēm, kur interesanti būs gan lieliem, gan maziem… Izbaudiet pasaules klasi 5* kuģī, kas būs mūsu mājas 

7 naktis! Kā saka, kuģis seko saulei… Esam izvēlējušies tikai kajītes ar balkonu, lai skaistākos skatus, saulrietus, 

saullēktus varētu vērot no savas privātās teritorijas.  

Gards ēdiens, laba kompānija, daudz dažādu izklaižu uz kuģa… lielisks veids kā izbaudīt skaistās zemes un 

citus labumus! 

Karību salas. Tās ir tik daudz – ar kaut ko jāsāk… Ekskursijas jau iekļautas cenā, mēs parādīsim to labāko, 

ko vajag redzēt! Mazliet ruma Puertoriko, saule Dominikānā, atpūta Bahamās un pelde  zili zaļajos Karību 

jūras ūdeņos!? Un jā, neliels ieskats Maiami un tās apkārtnē. Mazliet  Amerikas un šopinga? Kas var būt labāks 

par šo? Un īsts burgers Amerikā? Ja gribi pasildīties un kaut ko redzēt, baudīt zili zaļos Karību jūras ūdeņus – 

īstā vieta! Būs nudien labi! 

1. diena -  Uz siltām zemēm (V) 

• Lidojums Rīga – Frankfurte - Maiami  

• Imigrācija.  Transfērs uz 3/4* viesnīcu Maiami 

• Pelnīta atpūta pēc lidojuma 

2. diena -  Maiami (B) 

• Basketbola līdzjutēji Maiami vārdu zina NBA komandas 

Miami Heat dēļ, citi – tāpēc, ka Maiami ir pludmaļu 

“karaļvalsts” un pazīstama ar Sautbīču (South Beach) un 

Palmbīču (Palm Beach) kā bagāto un slaveno atpūtas 

kūrortu. Taču šī pilsēta lepojas arī ar vienu no lielākajām 

pasaules ostām. Mūsdienās šejienes pludmales 

piedāvā ko vairāk par jaunākajām viesnīcām, 

naktsklubiem vai restorāniem. Maiami pilsēta 

pakāpeniski pārvēršas par vienu no Amerikas 

visvilinošākajiem galamērķiem, kā arī par vietu, kuru 

recesija skārusi vismazāk 

• Tāpēc dodamies apskates ekskursijā ar vietējo gidu, lai 

to iepazītu 

• Brīvais laiks – iesakām doties uz kādu no Maiami 

muzejiem vai doties šopingā…  Vai varbūt pastaigā uz 

slaveno pludmali un noteikti iesakām pavakariņot 

vietējos restorānos! 

3. diena -  Aidā, jūriņā… (B,P,V) 

• Brīvs rīts 

• Transfērs uz ostu, lai iekārtotos uz MSC Seascape kuģa, 

7 naktis tās būs mūsu naktsmājas. Laipni lūdzam uz 

jaunākā kuģa – MSC Seascape, tā visprogresīvākais 

dizains piedāvā aizraujošu pieredzi, kas apvieno 

relaksāciju, izklaidi un pasaules klases maltītes ar elpu 

aizraujošiem skatiem uz ūdeni, atrodoties uz klāja 

• Uz kuģa ir 11 restorāni un 20 bāri,  vairāki baseini, 

burbuļvannas, slidkalniņi, pat Robotron – karuselis, 

sporta zāle, spa, teātris, diskotēka, bibliotēka, bērnu 

laukums, un daudz citas izklaides. Visas dienas garumā 

pieejama ēdināšana – brokastis, pusdienas un 

vakariņas, tējas laiks un vakara uzkodas! Katrs savai 

gaumei atradīs iemīļotu stūrīti, kur klausīties dzīvo 

mūziku vai baudīt glāzi vīna! 

• 17.00 kuģis atiet no Maiami ostas 

4. diena -  7.00-14.00 Nassau, Bahamas (B,P,V) 

• Šodien esam pelnījuši ienirt zili zaļajos Karību jūras 

ūdeņos, tāpēc dodamies uz Junkanoo Beach – pludmali, 

lai izbaudītu Bahamas salu burvību! Palmu ēnā varbūt 

kādu kokteilīti iedzersiet… Laiskojamies šodien!  

5. diena -  Kruīzā (B,P,V) 

• Beidzot ir diena uz kuģa, kuras laikā varam mierīgi visu 

apskatīt, ko vēl neesam atraduši. Jo tā tik liekas, es visur 

esmu bijis… Var piedalīties piesātinātajā programmā ar 

animatoriem pie baseiniem, var mācīties dejot, var 

zvilnēt saules krēslā, var doties uz spa, šļūkt pa trubām 

vai spēlēt kazino! Vai nodoties gastronomiskām 

baudām… Pilnīga “LAFA”! 



Pielikums Nr. 1   2 / 3 

Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

6. diena -  Sanhuana, Puertoriko  (10:00- 17:00) (B,P,V)  

• Puertoriko ir vieta, kur vecā pasaule tiek apvienota ar 

jauno - uz salas, kas ir maza, bet piedāvā daudz! Bagāta 

vēsture un kultūra, izcili ēdieni, senatnīgas pludmales, 

majestātiski kalni, relaksācija, piedzīvojumi — tas viss ir 

apvienots vienā saules apspīdētajā Karību jūras 

paradīzē 

• Dodamies  apskates ekskursijā – mazliet vēstures, bet 

iespējams arī glāze vietējā ruma? 

• Atgriešanās uz kruīza kuģa 

7. diena -  Puertoplata, Dominikāna (8:00-18:00) (B,P,V) 

• Dominikāna – mūžīgās vasaras zeme! Šo salu ir atklājis 

Kristofors Kolumbs. Dominikas Republikai kā dzīves 

vietai piemīt daudzas unikālas priekšrocības: dievišķīgi 

skaista daba, lieliska ekoloģija, sabiedriski un labvēlīgi 

noskaņoti cilvēki, bagātīga vēsture un kultūra. 

Fenomenāli skaistas, bezgalīgi plašas sniegbaltas 

pludmales… 

• Laiks doties ekskursijā un iepazīt to! Ņemam līdzi 

peldkostīmus, jo noteikti arī ļausimies peldei zili zaļajos 

ūdeņos… 

• Brīvais laiks. Iesakām apmeklēt  Taino Bay – ostas jaunā 

projekta labumus – suvenīri, kafejnīcas, baseini, 

mērkaķu parks. Tā kā tas vēl top, skatīsim uz vietas, kas 

2024. gadā jau būs gatavs!   

• Atgriešanās uz kruīza kuģa 

8. diena -  Karību jūrā (B,P,V) 

• Izbaudām kuģa labumus – sauļojamies, peldam, 

laiskojamies, kaļam plānus, ēdam un baudām dzīvi! 

9. diena -  Bahamas (8.00-22.00) (B,P,V) 

• Ocean Cay Marine MSC. Privātā sala, kur  varēsiet baudīt  

pludmales, Bahamu viesmīlību un izklaides. Var doties 

snorkelēt vai nirt pie nogrimušiem kuģu vrakiem, pētīt 

teleskopā zvaigznes. Viss jūsu atpūtai Bahamu stilā! 

Katrs atpūšas kā grib – uz dvielīša pludmalē, vai par 

papildus samaksu īrē  bungalo?  

10. diena -  Evergleidas Nacionālais parks (B) 

• 6:00 kuģis ienāk Maiami, paēdam brokastis un 

atvadāmies no kuģa 

• Evergleidas Nacionālais parks sastāv no purviem un 

mežiem, kuros mīt vairāk nekā 800 dažādu sugu zemes 

un ūdens iemītnieki. Parkā ir iespēja ar motorlaivām 

apskatīt cilvēka neskarto dabu, vērojot dzīvniekus un 

parka floru. Taču piesārņojuma dēļ dzīvnieki un to 

dabiskā vide ir apdraudēta. Evergleidas Nacionālais 

parks ir iekļauts UNESCO Pasaules mantojuma 

apdraudēto vietu sarakstā. Dodamies neaizmirstamā 

piedzīvojumā pie dabas, lai sastaptos ar aligatoriem un 

daudziem citiem vietējiem iedzīvotājiem!  

• Transfērs uz viesnīcu Maiami 

11. diena -  Uz māju! (B) 

• Brīvs rīts  

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Maiami – Rīga (ar pārsēšanos)  

12. diena -  Ceļā!  

• Atlidojam Rīgā 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Maiami – Rīga (nododamā bagāža 23 

kg, rokas bagāža 8 kg, ekonomiskā klase, ar pārsēšanos, 

lidojums plānots ar Lufthansa) 

• Dzīvošana 7 naktis  kruīza kuģī Seascape ar pilnu pansiju 

– brokastīm, pusdienām, vakariņām. Vieta divvietīgā 

kajītē ar balkonu (~17kvm). Vairākās valodās runājošs 

personāls. Kajīšu uzkopšana divas reizes dienā. 

Pasākumi uz kuģa (katru dienu saņemsiet informāciju 

par visām uz kuģa organizētajām aktivitātēm). Sports 

un atpūta: trenažieru zāle, grupu nodarbības, baseini, 

saunas un burbuļvannas 

• Ostas nodevas 

• 3 naktis 3/4* viesnīcā Maiami ar brokastīm divvietīgā 

numurā 

• Latviski runājošs grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu Maiami – 

angļu valodā 

• Transporta pakalpojumi ASV 

• ESTA noformēšana un iegāde Latvijas Republikas 

pilsoņiem 

• Ekskursija Puertoriko un Dominikānā 

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda šoferim un gidiem, kruīza apkalpei, 

restorānos un citam apkalpojošajam personālam 

• Apdrošināšana 

• Papildus ekskursijas Bahamu salā – niršana vai 

šampanieša kruīzs u.c. 

  



Pielikums Nr. 1   3 / 3 

Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Ievērībai:  

• Programma izmantotie saīsinājumi. B – brokastis, P – 

pusdienas, V – vakariņas. 

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 

pienākums piemaksāt par vienvietīgu 

numuru / kajīti – 1300 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 18 personas. Ja 90 dienas 

pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 

minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 

tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 

“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 

dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Latvijas Republikas pilsoņiem izbraukšanai no valsts ir 

nepieciešama derīga pase. Pasei jābūt derīgai 6 

mēnešus pēc atgriešanās no ceļojuma 

• Nepilsoņiem ļoti savlaicīgi interesēties par ASV vīzu un 

Karību salās nepieciešamajiem dokumentiem (vismaz 6 

mēnešus iepriekš), bet sarežģītā vīzu (salu) procesa dēļ 

šo ceļojumu neiesakām (par papildus samaksu) 

• SIA “Mēness diena” neuzņemas atbildību un neatgriež 

naudu, ja tūristam tiek atteikta ESTA (iebraukšanas 

atļauja ASV) 

• Ceļojumu iesakām vecākiem ar bērniem, cenas 

bērniem pēc pieprasījuma – ar labām atlaidēm, ja dzīvo 

kopā ar 2 pieaugušajiem. Lūdzam sazināties privāti ar 

biroju pa e-pastu: info@menessdiena.lv vai tālruni  

29 626 622

 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 

Avansa iemaksa 700.00 Saņemot rēķinu 

Otrā iemaksa 1400.00 06.09.2023 

Atlikusī summa 1400.00 06.11.2023 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 

kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 

Līdz 16.11.2023 50.00 EUR / no personas 

No 17.09.2023 50% no Pakalpojuma cenas 

No 17.11.2023 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv
tel:+37129626622
mailto:info@menessdiena.lv

